
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 08/2019                                  08 DE ABRIL DE 2019.

DESIGNA  AMANDA  AYRES  RAMOS  PARA
ANALISAR  PRESTAÇÃO  DE  CONTAS
REFERENTE  A  CONCESSÃO  DE  DIÁRIAS  E
SUPLEMENTOS  DE  FUNDOS,  PARA
ATENDER  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE
  
Art.  1º.  Designar  a  servidora  Amanda  Ayres  Ramos  para  analisar

Prestação de Contas referente a Concessão de Diárias e Suplementos de Fundos,
para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 08 de abril de 2019.

Leandro da Costa Rainha
Secretário Municipal de Assistência Social 

Decreto N° 4810/2017


